お客様各位
2025年8月

株式会社 ＬＩＸＩＬ
LHT エクステリア事業部

謹啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

  表題の件、DC12V壁付用トランス電源ユニット105Wの受注量増加により納期に影響がで

ております。 現在、納期回復に向け努めておりますが、一時販売停止とさせていただきます。

皆様方には、大変ご迷惑をお掛けしますが、御理解と御協力のほど、宜しくお願いします。

謹白

１．対象商品

DC12V壁付用トランス電源ユニット105W

２．対象商品コード、機種

・8VLR34BK DC12V壁付用 トランス電源ユニット 105W プラグ付 / ブラック
・8VLR34ZN DC12V壁付用 トランス電源ユニット 105W プラグ付 / ライトグレー
・8VLR35BK DC12V壁付用 トランス電源ユニット 105W プラグレス / ブラック
・8VLR35ZN DC12V壁付用 トランス電源ユニット 105W プラグレス / ライトグレー

３．一時販売停止開始日

2025年8月22日（金）より

４．販売再開見込

現時点で販売再開日の目途が立っておりません。
販売再開の際は、改めてご案内申し上げます。

５．一時販売停止期間中の代替品対応について

代替品として、「トランス 60W」等他機種の複数使用でのご対応をお願いします。

以上

DC12V壁付用トランス電源ユニット105W 一時販売停止のお知らせ

－ 記 －